
145210166

I.

Smluvní strany

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Se sídlem kanceláří na adrese:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Hošek,
tel.: 973 215 1 13, fax: 973 215 231
e-mail: jaroslav.hosek@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova I, 160 01 Praha 6
Mgr. Daniel Koštoval, náměstek pro řízení
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Prah
404881/0710

Zástupci objednatele oprá nických:

VÚ 7214 Čáslav Velit
VÚ 3031 Praha mjr. ing. Robert Hejtmánek

mjr. Ing. Václav Svoboda

73 375 001
S 973 210 697
8 973 210 699

čm 973 375 992
a 973 210 730
ä 973 210 730

(dále jen „objednatel“)

a

AERO Vodochody AEROSPACE a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17749
Se sídlem:

toupena:
:
:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Dolínek, U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda
Giuseppe Giordo, člen představenstva
24194204
CZ24194204.
Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, 140 00 Praha 4
1167152/0800, nebo 4268602/0800,
IBAN: CZ06 0800 0000 0000 0426 8602
BIC (SWIFT): GIBACZPX

Zdeněk Zachař/ Ing. Petr Kudrna
tel: 731 135 162, fax: 255 763 215

Adresa pro doručování korespondence:
AERO Vodochody AEROSPACE a.s.
U Letiště 374, Dolínek
250 70 Odolena Voda

1

ce vyzbrojování a akvizic MO

podpis:



Zástupci zhotovitele oprávnění zastupovat ve věcech technických:

AVA a.s. Ing. Petr Kudrna S 255 763 144 ■±á 255 763 233
a 731 135 162 petr.kudrna@aero.cz

AVA a.s. Zdeněk Zachař ® 255 762 578 :j?255 763 215
a 731 135 021 zdenek.zachar@aero.cz

AVA a.s. Ing. Pavel Sedláček a 255 762 775 -255 763 233“

a 731 135 165 pavel.sedlacek@aero.cz
AVA a.s. Ing. Jaroslav Bulánek a 255 762 640

a 731 135 072 jaroslav.bulanek@aero.cz
AVA a.s. Miroslav Boroň a 255 763 141

a 734 518 058 miroslav.boron@aero.cz
AVA a.s. Ing. Martin Cerha a 255 762 532 ^255 762 532

a 731 135 089 martin.cerha@aero.cz
AVA a.s. Ing. Miloš Trnobranský a 255 762 212 i^255 763 233

m i los.trnobransky@aero.cz
AVA a.s. Ing. Jiří Linka a 255 763 153

a 602 528 684 jiri.linka@aero.cz

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, v souladu s čl. XVII. odst. 2 Smlouvy o dílo č. 145210166 ze dne 9. listopadu 2015 (dále
jen „smlouva“) na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je umožnit provedení díla podle čl. Ill smlouvy na letounech L-159 TI poznávacích
značek 6077 a 6078, což bylo znemožněno tím, že zhotovitel dočasně ztratil „Oprávnění k údržbě
letecké techniky č. MAA076“ vydané v souladu s ust. § 35n odst. 1 písm. b) zákona č. 219/1999 Sb.,
o ozbrojených silách České republiky, ve znění pozdějších předpisů, pro léta 2017 až 2018, a to za
účelem zajištění nepřetržitého plnění úkolů výcviku pilotů Armády České republiky. Veškeré finanční
podmínky plnění smlouvy, jakož i celkový finanční rámec smlouvy, zůstávají nezměněny.

III.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava čl. I., VII. a XVII. smlouvy a „Harmonogramu plnění díla na letounech do
roku 2019“, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy, aby bylo uvedeno v soulad předání letounů L-159 TI pozn.
značek 6077 a 6078 zhotoviteli s provedením díla podle čl. Ill smlouvy, vzhledem

í a způsobu přepravy do místa plnění výše uvedených letounů.

IV.
Změny a doplňky

S účinností ode dne podpisu tohoto dodatku, se smlouva mění a doplňuje takto:

1. Identifikační údaje v čl. I smlouvy se mění tak, jak je uvedeno v čl. I tohoto dodatku.

2. Znění textu čl. Vil odst. 10 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Zhotovitel upozorní objednatele a zástupce objednatele o připravenosti předat dílo minimálně
deset (10) dnů před zahájením předávání díla. a to písemně (faxem). Výzvu k převzetí díla je
zhotovitel povinen doručit zástupcům objednatele ve věcech technických nejméně pět (5) dnů před
předáním díla, a to písemně (faxem).“

3. Znění textu čl. VII odst. 13 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

2

Sekce vyzbrojovaní a akvizic MO

Odbor vzdušných Sil

právník:

datum:

podpis:



„Prílet letounu do místa provedení díla a odlet letounu po provedení díla zabezpečí zástupce
objednatele, s výjimkou letounů pozn. značek 6077 a 6078, které zhotovitel převezme na letišti
VÚ 7214 Čáslav a přepraví prostřednictvím pozemní komunikace do místa provedení díla na
své náklady. Odlet letounu po provedení díla bude nejpozději do dvou pracovních dnů po předání
díla. Doba odletu se prodlužuje o dobu nepříznivých povětrnostních podmínek, které neumožní
bezpečný odlet letounu. Zhotovitel poskytne zástupci objednatele součinnost pro provedení
předepsané údržby k odletu.“

4. Znění textu čl. XVII odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oběma smluvními stranami
podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. O změnách
v osobách, identifikačních údajích osob, jakož i prodloužení doby splatnosti uvedené na daňovém
dokladu zhotovitelem, nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný dodatek dle tohoto
odstavce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikování takovýchto změn
postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však musí být učiněno bez zbytečného
odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti (pro účely této smlouvy se za písemné oznámení považuje
i údaj uvedený na daňovém dokladu).

5. Znění textu přílohy č. 2 „Harmonogram plnění díla na letounech do roku 2019“ smlouvy se ruší
a nahrazuje se přílohou č. 1 „Harmonogram plnění díla na letounech do roku 2019“ tohoto dodatku.

V.
ání

1. mění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. a 1 příloze celkem o 1 listu, z nichž 1 výtisk
obdrží objednatel a 1 výtisk zhotovitel, přičemž každý má platnost originálu.

3. Smluvní strany výslovně vylučují jakoukoliv úpravu tohoto dodatku v jiné než v písemné formě.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skuteč
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veš
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod
něj své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a tvoří nedílnou
součást smlouvy.

6. Nedílnou součástí dodatku je i následující příloha:

Příloha č. 1 „Harmonogram plnění díla na letounech do roku 2019“ - 1 list

V Praze dne - *9. 2017 V Odoleně Vodě dne ^ <~f. 2017

Mgr. Daniel Koštoval Giuseppe Giordo

.-4 1 i rri



Příloha č. 1 Dodatku č.1 
"Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 145210166X 

Strana č. 1

HARMONOGRAM PLNĚNÍ DÍLA 
na letounech do roku 2019

3oř.č

Plnění v letech Termín provedení díla

Poznámka

2015 2016 2017 2018 2019
Zahájení 

plněni díla 1. etapy 2. etapy

3. etapy -
ukončení 

plnění díla4 5 6 7 8 9 10 11 12 i 3 4 • _4 8 3 10 « 12 2 3 4 5 6 7 8 9 3 11 12 13 3 4 [7 6 7 33 10 11 12 3 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. -p r LZĽ. 1.12.2015 31.3.2016 30.9.2016 31.3.2017
Poznávací
značka 6067 bez prodlužování LT

2. _ Tľ□
h

| p
h

□nĽ□I _
8.9.2017 31.12.2017 31.5.2018 31.8.2018

Poznávací
značka 6077 bez prodlužování LT

3. 11S-9. I J11I□ 1 I 15.9.2017 31.1.2018 30.6.2018 30.9.2018
Poznávací
značka 6078 bez prodlužování LT

4. 20.7. 20.7.2018 30.11.2018 30.4.2019 31.7.2019
Poznávací

6047 bez prodlužování LT

5. _ _ "T 3.12. □ 3.12.2018 31.3.2019 31.8.2019 30.11.2019
Poznávací
značka 6046 bez prodlužování LT


